АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 15 июня 2021 года № 70/3

г. Горняк

Об утверждении Модели муниципальной системы оценки качества подготов
ки обучающихся по основным общеобразовательным программам в общеоб

разовательных организациях Локтевского района

С целью развития муниципальных механизмов управления качеством

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Модель муниципальной системы оценки качества
подготовки обучающихся по основным общеобразовательным програм
мам в общеобразовательных организациях Локтевского района.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию П.П. Одинцев